
Touareg-Freunde Experience 2009 Island
Beitrag von „khclp“ vom 8. Oktober 2008 um 13:26

Zitat von Lollo050968

Sa 8 Aug 11:05 Düsseldorf
12:30 Reykjavik , Keflavik International LH4996 3h25 Economy (V)
Sa 15 Aug 13:10 Reykjavik, Keflavik International
18:25 Düsseldorf LH4997 3h15 Economy (K)
Gesamtpreis
Preis
(pro Person) Steuern, Gebühren & sonstige Zuschläge
(pro Person) Passagiere

Total EUR 432.04

Das wäre für die dritte Gruppe gut, wesentlich angenehmere Zeiten. Stellt sich nur
noch die Frage nach dem Zeitplan von VW, bevor das nicht klar ist würde ich nichts
buchen.

Mal schauen was wir zum Bezahlen mit nach Island nehmen müssen, momentan glaube
ich Muschelgeld oder Lebensmittel zum tauschen. 

Gruß

Lollo

Alles anzeigen 

Hi Lollo,
die Termine stehen doch fuer die zuerst bereits ausgebuchten Touren fest
Termin: 02.08.2009 bis 07.08.2009 ---- A U S V E R K A U F T ---
Termin: 08.08.2009 bis 13.08.2009 ---- A U S V E R K A U F T ---
Neuer Termin: 24.07.2009 bis 29.07.2009 für die eine evtl. weitere Gruppe

Die Flugtermine mit LH sind aber erst ab 08.08.09 und somit 2 Tage zu spaet 
Gruss Kurt
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